2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2021 г.                                                                                                                    № 472
  п. Дубровка
О внесении изменений в постановление
администрации Дубровского района

от 22.12.2020 № 767 «Об установлении

тарифа на перевозки по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в

границах Дубровского района»

На основании протеста прокуратуры Дубровского района Брянской области от 08.09.2021 № 42/2021 на п. 3 постановления администрации Дубровского района от 22.12.2020 № 767 «Об установлении тарифа на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дубровского района», в целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Дубровского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 44, 47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 8 Устава Дубровского муниципального района Брянской области, принятого постановлением Дубровского районного Совета народных депутатов от 28.07.2005 № 68
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Дубровского района от 22.12.2020 № 767 «Об установлении тарифа на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Дубровского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в редакции: «Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Ефименко С.Н.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                                               И.А. Шевелёв